檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：100 台北市中正區福州街二號

承辦人：曾寶玲
聯絡方式：02-23921133分機2208
傳真：02-23578120
電子信箱：paoling@mdnkids.com

財團法人國語日報社 函

受文者：臺南市立南新國民中學

發文日期：中華民國113年9月27日
發文字號：113字第1130000051號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2409230006_1130000051_ATTACH1.pdf)

主旨：本社協辦「2024《媽媽教我的詩》全國兒童少年創意朗詩

大賽」，惠請　貴校鼓勵學生踴躍參賽。

說明：

一、為促進學生透過朗讀詩作，認識母語文化，本社與新台灣

人文教基金會合辦「2024《媽媽教我的詩》全國兒童少年

創意朗詩大賽」。

二、惠請  貴校師長輔導學生朗讀母語詩文，錄製個人或團體

朗 詩 實 況 紀 錄 影 片 ， 至 活 動 官 網  （

http://www.readapoem.com.tw/）報名並上傳朗詩影片參賽

。報名至113年11月12日中午12:00止，報名前42組團體，

加送精美套書獎品。

三、主辦單位編撰2024《媽媽教我的詩》專刊，收錄多首適合

兒少朗讀的詩作，協助師生選讀運用，將隨函附上電子檔

，若 貴校欲加印分至各班，歡迎下載列印。

四、如有任何疑問，請詳《2024媽媽教我的詩》活動網站

http://www.readapoem.com.tw/；或洽活動電話（02）2392-
1133#2208、02-2796-0317活動小組（請於週一至週五9:30-
12:00、14:00-17:00來電），或來信：ntfrap@gmail.com。

第 2 頁　共 2 頁

五、「 2024 跨世代　共融共學　徵文活動」活動網址：

https://www.mdnkids.com/events/20240903-ysfoundation/ 或

洽活動專線 （02）2392-1133分機2208。

正本：各縣市公私立國中

副本：